
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 
 

  

PORTARIA N° 416/GAPRE, DE 21 DE JUNHO DE 2023 

 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 

SERVIDOR PARA GESTÃO DE 

CONTRATO. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições que conferidas em Lei, 

  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR o senhor JOSÉ AUGUSTO COSTA, matricula E19053 

Secretário Municipal de Secretário Municipal de Cultura, como Gestor dos Contratos: 

 
a) Nº 00120/2023 - celebrado com a empresa ECR PROMOCOES E LOCACOES LTDA 

b) Nº 00121/2023 - celebrado com a empresa F. MIX EMPREENDIMENTOS LTDA 

c) Nº 00122/2023 - celebrado com a empresa J M J PRODUCAO MUSICAL LTDA 

d) Nº 00123/2023 - celebrado com a empresa MEFF – PROMOCOES DIVERSIONAIS LTDA 

e) Nº 00124/2023 - celebrado com a empresa FABIANO DIAS GUIMARAES 09902794483 

f) Nº 00125/2023 - celebrado com a empresa F IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS 

E FESTAS – EIRELI – ME 

g) Nº 00126/2023 - celebrado com a empresa DAMIANA MARIA DE SOUZA FERNANDES 

07123305426 

h) Nº 00127/2023 - celebrado com a empresa J R FIRMINO 

i) Nº 00128/2023 - celebrado com a empresa LENILSON COSTA DE MACEDO 

j) Nº 00129/2023 - celebrado com a empresa CANTAK MUSIC PRODUCOES E EVENTOS 

LTDA 

Art. 2º-Competirá ao servidor acompanhar e fiscalizar a execução do objeto 

contratado, bem como observar e cumprir o disposto no Art. 58, inciso III, c/c artigo 67 da 

Lei nº 8.666/93. 

 

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   

  Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, em 21 de junho de 2023. 

 

 

____________________________________ 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito 


